■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年7月3日 星期日
值班主任：黄娟 主编：王黎刚 美编：王凤龙A06 综合

遗失声明
儋州兴辉商贸有限公司不慎遗失

税务登记证正、副各一本，证号：

460003747795489；组织机构代

码 证 正、副 本 各 一 本 ，代 码 ：

747795489，声明作废。

声明
海口国浩生物科技有限公司因公

章、财务章、合同章未在公安机关

备案，现声明作废。

▲文昌置美优家房地产营销策划

有限公司遗失营业执照正本，统一

社 会 信 用 代 码 ：

91469005MA5RC85XXC；税 务

专用章；法人代表章（韩坚定），声

明作废。

儋州市国土资源局公告
据座落于儋州市那大军屯新区长
乐街所有权人韩志雄声称：其领取
的《房屋所有权证》（儋州房权证那
大字第房改00696号）不慎遗失。
现向我局申请补办，若对该房屋持
有债权者，请自公告之日起15天
内向我局提出，否则届时将注销该
房权证，按有关规定补发。
特此公告

注销公告
海南中油渔业有限公司拟向海南
工商行政管理局申请注销，请相关
债权债务人见报日起45天内到本
公司办理相关事宜。

注销公告
澄迈海润土石方开发有限公司拟
向澄迈县工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
澄迈惠峰工贸实业有限公司拟向
澄迈县工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 13976599920
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
红城湖路怡田公寓1001房

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲陵水钱隆建筑工程有限公司遗

失中国工商银行股份有限公司陵

水支行开户许可证，核准号:

J6410016246402，现声明作废。

▲海南省财税学校财务专用章因

未备案，现声明作废。

▲海南健旗药业有限公司不慎遗

失药品经营许可证正本壹张、副本

壹张，证号：琼AA8980214，药品

经营质量管理规范认证证书壹张，

证号编号：A-HN09-209，特此声

明作废

▲海口美兰祥涛厨具商行遗失银

行 开 户 许 可 证 ，核 准 号:

J6410017938301，声明作废。

7010534声明作废。

▲海南华晟源贸易有限公司遗失

合同章一枚，声明作废。

▲儋州公安边防支队遗失《财政非

税手工票》1 份，票据号码为：

0332405574，声明作废。

▲陈少民不慎遗失法律工作者执

业证，证件号：32101042100258，

特此声明。

▲儋州华阳宾馆不慎遗失税务登

记证副本一本，证号：税琼字

321123391215005号，声明作废。

▲林转南不慎遗失居民身份证，证

号为：460100196402210640，特

此声明。

注销公告
海南榆翔建筑工程有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人见报日
起 45天内到本公司办理相关事
宜。

海口市国土资源局
关于注销房屋国有土地使用权

分割转让证明书的通告
海土资审字[2016]109号

海南龙泉房地产开发有限公司位
于海口市龙昆南路56号，土地分
摊面积为 29.12 平方米，编号为
200507459的《房屋国有土地使用
权分割转让证明书》已丢失，现通
告注销。凡对此有异议的，请于本
通告发布之日起十五日内向我局
行政审批办提出书面竟见和证据
材料。逾期，我局视该土地权益无
异议，将按有关法律规定给予补办
相关手续。联系人：张女士，电话
68522076，地址：海口市政府服务
中心国土局行政审批办。特此通
告。 2016年6月20日

海口市住房和城乡建设局

补发房屋所有权证公告
海住建房[2016]558号

海南金泰世纪地产有限公司向我
局申请补发位于海口市海甸五东
路3号金泰世纪花园地下车库93
号、58号的房屋所有权证，房产证
号：HK203548、HK203542，经查，
申 请 人 持 有 的 HK203548、
HK203542房屋所有权证已登报
挂失，现公告注销该房屋所有权
证。若有异议，请自本公告刊登之
日起五个工作日内书面向本局提
出，期限届满上述房屋所有权证作
废，并按有关规定补发房屋所有权
证。

海口市住房和城乡建设局
2016年6月28日

▲澄迈老城白莲大排挡店遗失税

务 证 正 副 本 ， 编 号 ：

460027197004164123声明作废。

▲海口琼山三门坡小英手机维修

店 遗 失 开 户 许 可 证（证 号 ：

J6410006488901）、公章声明作

废。

▲海南海汽运输集团股份有限公

司陵水分公司遗失道路客运班线

经营许可证明。编号：琼运班字

01877号，特此声明。

▲澄迈惠峰工贸实业有限公司，遗

失工商营业执照正副本，编号：

4600272000872声明作废。

▲澄迈海润土石方开发有限公司

遗失工商营业执照正副本，编号：

4600272000497声明作废。

▲海口美年发清洁服务有限公司

遗失通用机打发票，发票代码：

246001560413，发 票 号 码 ：

00374033、01333967、01333973、

01937170、01937171、02205484

声明作废。

▲陈荣凯遗失身份证，证号：

460028199611034430声明作废。

▲黄进魁遗失琼AMJ322车牌，

声明作废。

▲薜长青遗失海南富力房地产开

发有限公司定金收据一张，编号：

▲海南中宜天宇投资有限公司遗

失公章、财务专用章，现声明作废。
▲兆元通投资管理（海南）有限公

司 遗 失 刻 章 许 可 证 ，编 号

0181975声明作废。

▲亿元通投资咨询（海南）有限公

司 遗 失 刻 章 许 可 证 ，编 号

0181974声明作废。

▲邝慎娇遗失工商营业执照正副

本 各 一 本 ， 注 册 号 ：

469003600000946，声明作废

▲周雪丹不慎遗失居民身份证，证

号：460027199012272086，特此

声明。

▲吴圣月租赁合同证，证号：美房

租证【2016】第17378号；美房租证

【2015】第 13374 号；美房租证

【2014】第 10210 号；美房租证

【2014】第 6750 号 ；美 房 租 证

【2014】第 6654 号 ；美 房 租 证

【2014】第 6514 号 ；美 房 租 证

【2013】第 4373 号 ；美 房 租 证

【2012】第 2178 号 ；美 房 租 证

【2010】第00255号，声明作废。

▲黄良丁遗失毕业证，证号：

141271201206001058声明作废。

▲海南龙昊电子科技有限公司遗

失营业执照副本（2- 2）编号：

460100000642723声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款

国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

本报万城7月2日电 （记者王
黎刚）“激扬青春·快乐健康”2016年
海南省青少年足球赛青年男子市县
组预选赛暨万宁市“军坡杯”青年
足球邀请赛开幕式今天在万宁市
万宁中学足球场举行。在揭幕战
中，万宁队以8：0大胜屯昌队。

开幕式上，啦啦宝贝激情炫舞
和20支球队的精彩亮相，将“激扬
青春·快乐健康”的主题展现得淋
漓尽致。本次比赛将足球竞技与
传统“军坡”节日相结合，既增加

“军坡”节日的内涵，又能将足球这
项传统体育运动打造成万宁精品
体育赛事和城市文化名片，进而展
示万宁市激情进取、团结奋进的城
市精神。

据悉，本次比赛与万宁市足球传
统赛事“军坡杯”相融合，每年农历六
月十一是万宁市长丰镇一年一度的
传统节日——“军坡节”，每年这个时
候长丰镇都会举办足球赛，并邀请省
内知名球队参赛。

参赛的20支足球队将进行42

场比赛角逐，前7名将晋级在海口举
行的总决赛。比赛第一阶段分5个
小组进行，每个小组4支球队。

小组赛采用单循环积分制，每组
第一名和五个小组中三支成绩最好
的第二名进入8强，参加第二阶段的
比赛。第二阶段采用交叉淘汰赛，直
至决出第1至第8名。

本次比赛，由共青团海南省委、
海南省教育厅、文体厅、海南日报报
业集团、海南广播电视总台、万宁市
人民政府主办。

烽火欧洲杯

据新华社法国里尔7月1日电
威尔士队在2016年欧锦赛四分之一
决赛中3：1淘汰比利时队之后，进球
功臣罗布森·卡努表示，一群世界级
的天才球员和稳固的防守将让“黑
马”威尔士队继续自己的梦想之旅。

罗布森·卡努说：“我们在小组赛
中就不被看好，但我们知道那个小组
的实力。今天的表现向所有人证明
了一切。我们一直按照比赛的计划
进行，我们有世界级球员，我们的防
守能够坚如磐石。正因如此，我们
（在后面的比赛中）有很好的机会。”

担任电视解说嘉宾的英格兰前
足球巨星莱因克尔认为，威尔士队的
胜利是“英国足球史上最伟大的表现
之一”。

罗布森·卡努在第55分钟的进
球相当漂亮。当时，他以一个漂亮的

“克鲁伊夫转身”甩开了3名比利时防

守队员，随后冷静地将球推入网窝。
威尔士队主教练科尔曼说：“我

想，你会梦想拥有这样的夜晚，而你
永远不知道是否能幸运地让这梦想
成为现实。”

科尔曼透露，赛前他就相信自己
的球队能够爆冷，而且他们配得上这
场胜利。“我在开场之前就说，我们不
是来这里享受比赛的，我们是来战斗
的。”科尔曼说。

在科尔曼看来，威尔士队的优
异表现说明，永远不应放弃自己的
梦想。

“不要害怕梦想，因为4年前我
与现在这一刻的距离要多远有多远，
而你看看现在发生了什么。每个人
都会失败，我个人的失败远比成功
多。但是，我不害怕失败，一向如
此。胜利的滋味是甜蜜的，我现在要
享受它。”

新华社法国里尔7月1日电（记
者张寒 应强）世界排名第二的比利
时队1日晚在率先进球的情况下遭
威尔士队3：1逆转，无缘欧锦赛四
强。门将库尔图瓦赛后炮轰主教练，
而威尔莫茨的回应则是与他针锋相
对，且暂不考虑辞职。

赛后的混合区采访中，有记者问
库尔图瓦，比利时队是否需要一位新

“掌门”，这名24岁的英超切尔西队
门将意外“无情”地答道：“我在更衣
室里向他提出了我的意见（建议主教
练辞职），但他必须自己做决定。”

威尔莫茨在新闻发布会上回应

道：“我告诉他，我会在欧锦赛后做决
定，而不是现在比赛刚结束就匆忙下
定论。现在大家都在气头上，肾上腺
素迸发的时候，我们必须先冷静下
来，再认真考虑。”

库尔图瓦敦促主帅辞职的理由
是，他在这场淘汰赛中沿用了比利时
小组赛首战负于意大利队时的战术，
而当晚的比赛过程和结果再度证明
了这套战术的不适用性。

“我们还年轻，还有很多年要一
起打比赛，但这也许是近几年里我们
直杀决赛的最好机会了，错过了这样
一个黄金机遇，没法不令人失望。”库

尔图瓦说。
威尔莫茨则辩解说他的战术是

针对3－5－2阵型的，意大利和威尔
士队都采用的是这种阵型；而战术之
所以失败，在他看来是队员们在场上
执行不力所致。

“我认为我们的战术计划是很好
的，”他说，“前20到25分钟我们打得
不错，控制了场上局面，但突然之间
我们就后退15码（约合14米），我完
全不知道场上发生了什么。”

威尔莫茨还把失利的部分原因归
结于两名后卫费尔通亨的受伤和维尔
马伦的停赛，他说：“我不是魔法师，突

然之间有经验的球员不能上场，没人
取代得了。”他表示自己要负一定的责
任，但当记者追问时又说自己的错误
在于选拔球员而非排兵布阵。

他甚至说库尔图瓦赛后发飙是
因为俱乐部的不顺心：“切尔西这个
赛季表现太糟糕了，我能理解库尔图
瓦梦想破灭的挫败感。”

然而库尔图瓦之前在混采区接
受采访时却说，当晚比利时队的失利
比他职业生涯中的任何一次挫折都
更令他难过。“这是我职业生涯中最
大的失败，比欧冠决赛输球更甚。”他
说。

比利时门将炮轰主帅
库尔图瓦：“我在更衣室里建议主教练威尔莫茨辞职”

进球功臣卡努：

威尔士将继续梦想之旅

省青少年足球赛青年男子市县组预选赛万宁开踢

万宁队取得开门红

新华社马德里7月1日电 卫冕
冠军西班牙队在2016年欧锦赛上的
出局余波未了。已经宣布卸任的主
帅博斯克罕见地对门将卡西利亚斯
公开提出批评，震惊了西班牙足坛。

博斯克在接受电台采访时说：
“在队友面前他表现得很好，但他对
教练组的态度就是另一回事了。他
的愤怒仅是针对我们的。”博斯克还
坦言，卡西利亚斯的行为如此令人失
望，以致自己在作出离任决定后一直
没给他发短信，他是唯一享受如此

“待遇”的队员。
本届欧锦赛，博斯克对主力门将

人选的含糊其辞曾引起西班牙媒体
和球迷的热议。欧锦赛前，博斯克曾
坚持表示，卡西利亚斯会是一个“很
好的替补”。欧锦赛期间，这位昔日
的西班牙功勋队长作为德赫亚的替
补被摁在板凳席上。

曾代表西班牙队出战167次的
卡西利亚斯尚未宣布退出国家队。

博斯克
向卡西“开火”

昨日战报

比利时1:3威尔士

威尔士队罗布森·卡努（左）在比赛
中和比利时队球员争顶。

据新华社北京7月2日电 近日来
有关游泳世界冠军宁泽涛的传闻不
断，对此宁泽涛2日在社交平台上发表
声明：恳请大家用真心去关心和支持
中国体育，为所有即将出征的奥运健
儿创造一个能安心备战的环境，毕竟
国家利益高于一切，祖国荣誉至高无
上！

6月30日，网上一条《曝宁泽涛
恐被取消奥运资格 因私接广告顶
撞领导》的爆料迅速引起争议，称其
私签广告，与国家队集体代言“撞
车”，并顶撞游泳中心领导，恐被取消

奥运资格。
2日，宁泽涛发出个人声明，以

“包子”自称，全文如下：
对于某些传闻，包子不想回应，

因为那只会给奥运备战制造更多杂
音。同时，包子一直相信清者自清，
谣言终将止于智者。但不回应不代
表谎言就能代替真相，它终有被戳破
的那一天。

现在正是我们运动员冲刺备战的
关键时刻，代表团上上下下也在紧锣
密鼓地做着各项筹备工作。举国上
下，万众关注，四年一回，不容有失！

宁泽涛回应传闻：

希望安心备战奥运

比
利
时
队
主
教
练
威
尔
莫
茨
。

新
华
社
发

温网战报
（第3轮）

男单：

费德勒3:0埃文斯

瓦林卡1:3德尔波特罗

女单：

小威2:1麦克哈尔

大威2:1卡萨金娜

摩尔1:2库兹

中超第15轮前瞻

鲁能到底还行不行

3日，中超联赛第15轮迎来一场焦点战，
广州恒大将客场挑战山东鲁能。恒大对阵鲁
能，这原本是一场超级大战，但现在却演变成领
头羊对阵副班长的比赛。鲁能之前已经是尴尬
的9轮不胜，足协杯也被申花淘汰。面对恒大，
鲁能或将遭遇尴尬的10轮不胜并继续垫底。

很少有球迷能想到，在中超联赛第15轮比
赛，恒大和鲁能的比赛会变成首尾大战。鲁能
目前的积分是10分，落后倒数第三的亚泰3
分，形势很危急。副班长鲁能必须抢分，因为他
们在联赛中已经是尴尬的9轮不胜了，德籍新
帅马加特上任后在联赛中的成绩是1平1负，
周中的足协杯比赛中遭申花淘汰出局，如果球
队继续输下去，很可能会崩溃。

鲁能攻防欠佳，该队是中超丢球第二多的
球队。在过去的5场比赛中，鲁能只打入2球。
恒大在联赛中已经是14轮不败，之前的6个客
场比赛拿到4胜1平1负的成绩，是中超客场抢
分效率最高的队伍。面对攻防均糟糕至极的鲁
能，高拉特以及阿兰领衔的恒大进攻组合，有望
早早结束比赛胜负悬念。

■ 王黎刚

林书豪宣布
离开黄蜂加盟网队

新华社华盛顿7月1日电（记者李博闻）
NBA球星林书豪1日在社交媒体上宣布，自己
将离开夏洛特黄蜂，加盟布鲁克林网队。

在个人推特账号上，林书豪贴出了一张自
己身穿网队7号球衣的照片，并写道：“旅程继
续，感谢开启新篇章。”据报道，双方达成了一份
三年3600万美元的合约。

林书豪的高光时刻就是在纽约，那时效力
于尼克斯的他打出了“林疯狂”式的表演，随后
林书豪于2012年加盟了火箭。要说“林疯狂”
之后林书豪最成功的赛季就是上赛季在黄蜂，
去年夏天他和黄蜂签订了一份两年430万美元
的合约，第二年执行球员选项，如今他选择跳出
合同再次回到纽约，加盟了布鲁克林网队。

在黄蜂时，林书豪的表现显然超出合同本
身价值，他的打法很好地融入了黄蜂体系，场均
可以得到11.7分、3.2个篮板和3次助攻，甚至
一度成为联盟最佳第六人的候选人之一。林书
豪自己显然也很感恩自己的夏洛特一季，“感谢
黄蜂去年给我机会，我会想念夏洛特的，”林书
豪表示。